
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise rozhodčích a delegátů  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email : kr@ofspm.cz  

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 5/2022 ze dne 19.8.2022 

AKTUALIZACE 

 
Přítomni: Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena  

 

1) INFORMACE PŘED ZAČÁTKEM SEZONY 2022/2023 
 

 - KR informuje R, že ve všech soutěžích OFS-PM byly zrušeny kopy z pokutové značky pro určení vítěze utkání 
 

 - KR informuje R, že soutěž MPSŽ se hraje již výhradně na celé hřiště 

 

 - střídání v soutěžích OFS-PM: 

   - MPM:   5 hráčů ve třech příslušných oknech + poločasová přestávka 

 - MSM:  hokejový způsob 

 - MPD:   hokejový způsob 

 - MPSŽ:   hokejový způsob 

 - MPMŽ:  hokejový způsob 

 

 - ročníky hráčů v soutěžích OFS-PM: 

 

 - MPM:  2004, 2005, 2006, 2007 + STARŠÍ 

 - MSM:  2004, 2005, 2006, 2007 + STARŠÍ 

 - MPD:  2004, 2005, 2006, 2007 + (2008, 2009, 2010, 2011) 

 - MPSŽ:  2008, 2009 + (2010, 2011) 

 - MPMŽ:  2010, 2011 + (2012, 2013) 

 (výjimku představují žákyně, které smějí nastoupit v MPSŽ + MPMŽ) 

ZA TÝMY CHLAPCŮ V MPD MOHOU DLE ROZHODNUTÍ VV STARTOVAT I DÍVKY Z KATEGORIE 

STARŠÍCH ŽAČEK A DOROSTENEK!! 

 

VIZ. ZÁPIS VV OFS-PM ZE DNE 24.8.2022 

 

 - KR žádá R, aby si v IS systému překontrolovali svou adresu bydliště!! 
 

 - KR nařizuje R, dle nově platného Řádu rozhodčích a delegátů aby do každého ZoU rozepisovali trasu dopravy na utkání např: R+AR1+AR2 -místo utkání (Město Touškov-Plzeň-Plzeň-Druztová) 

 

 - KR objednala pro všechny své kmenové R Pravidla fotbalu 2022. Distribuce bude probíhat v průběhu září 2022. Cena za pravidla (á 100,-) bude vyúčtována na zimním semináři 2023 

 

 

mailto:kr@ofspm.cz


       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Komise rozhodčích a delegátů  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email : kr@ofspm.cz  

 

- KR dává na vědomí R, že pokud zjistí nějaký nedostatek v ZoU, aby tuto skutečnost nahlásili administrátorovi ZoU panu Štverákovi na email: pavel.stverak@tipsport.cz 

 

- KR nařizuje R, aby při udělení ČK v utkání sehraném v pracovním týdnu ihned po utkání telefonicky informovali předsedu DK pana Michala Šnobla tel 733 526 224 

 

- KR oznamuje R, že do 31.8.2022 je možné si doobjednat rozcvičovací trika Adidas. V 
případě zájmu nahlašte na email obzaseni-pm@seznam.cz počet kusů, velikost a iniciály 

 

 

mailto:kr@ofspm.cz
mailto:pavel.stverak@tipsport.cz

